
ZARZĄDZENIE NR 197/12 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie przekazania w nieodpłatne  użytkowanie wyposażenia na rzecz parafii p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bojanowie 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) zarządzam co następuje: 
 
 
 
 § 1 . Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Parafii p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Bojanowie multimedialny system audiowizualny o wartości 3.000,00 zł. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


